



The General Tyre and Rubber Company of Pakistan Limited

THROUGH PUCARS & COURIER

GTYR/CORP./PSX/BSC/001/19

November 25, 2019

The Deputy General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi- 74000

**SUBJECT: DISPATCH OF BONUS SHARE CERTIFICATES &
CREDIT OF BONUS SHARES IN CDS**

Dear Sir,

We are pleased to inform that bonus share certificates have been dispatched/ credited in CDS on November 22, 2019. Published notice is also enclosed for your kind reference and record.

Yours faithfully,

for The General Tyre & Rubber Company of Pakistan Limited

Khawer Hayat
Company Secretary

CC: The Director
Monitoring and Enforcement
Security & Exchange Commission of Pakistan
NIC Building, 63- Jinnah Avenue
Blue Area
Islamabad

PUBLICATION OF NOTICE FOR THE DISPATCH/
CREDIT OF BONUS SHARE CERTIFICATES
IN DAILY "BUSINESS RECORDER" ON NOVEMBER 23rd, 2019

PUBLISHED IN "KARACHI".



**Notice for the Dispatch/Credit
of Bonus Share Certificates**

We are pleased to inform you that the share certificates in respect of Bonus Shares approved on October 28, 2019, have been dispatched to the shareholders through the registered post or through courier service/ credited to their respective accounts in the Central Depository System (CDS) of Central Depository Company of Pakistan Limited (CDC) on November 22, 2019.

Karachi
▲ November 23, 2019

Khawer Hayat
Company Secretary

PUBLISHED IN "LAHORE".



**Notice for the Dispatch/Credit
of Bonus Share Certificates**

We are pleased to inform you that the share certificates in respect of Bonus Shares approved on October 28, 2019, have been dispatched to the shareholders through the registered post or through courier service/ credited to their respective accounts in the Central Depository System (CDS) of Central Depository Company of Pakistan Limited (CDC) on November 22, 2019.

Karachi
▲ November 23, 2019

Khawer Hayat
Company Secretary

PUBLICATION OF NOTICE FOR THE DISPATCH/ CREDIT OF BONUS SHARE CERTIFICATES IN DAILY "NAWA-I-WAQF" ON NOVEMBER 23rd, 2019

PUBLISHED IN "KARACHI".



بونس شیئر سرٹیفکیٹس کی ترسیل / کریڈٹ کا نوٹس

ہم آپ کو انتہائی مسرت کے ساتھ مطلع کرتے ہیں کہ 28 اکتوبر، 2019 کو منظور کردہ بونس شیئرز کے متعلقہ شیئر سرٹیفکیٹس 22 نومبر، 2019 کو بذریعہ رجسٹرڈ ڈاک یا کوریئرسروس حصص یافتگان کو ارسال کر دیئے گئے ہیں / سینٹرل ڈپازٹری کمپنی آف پاکستان لمیٹڈ (CDC) کے سینٹرل ڈپازٹری سسٹم (CDS) میں شیئر ہولڈرز کے متعلقہ اکاؤنٹس میں کریڈٹ کر دیئے گئے ہیں۔

کراچی
23 نومبر، 2019

خاور حیات
کمپنی سیکریٹری

PUBLISHED IN "LAHORE".



بونس شیئر سرٹیفکیٹس کی ترسیل / کریڈٹ کا نوٹس

ہم آپ کو انتہائی مسرت کے ساتھ مطلع کرتے ہیں کہ 28 اکتوبر، 2019 کو منظور کردہ بونس شیئرز کے متعلقہ شیئر سرٹیفکیٹس 22 نومبر، 2019 کو بذریعہ رجسٹرڈ ڈاک یا کوریئرسروس حصص یافتگان کو ارسال کر دیئے گئے ہیں / سینٹرل ڈپازٹری کمپنی آف پاکستان لمیٹڈ (CDC) کے سینٹرل ڈپازٹری سسٹم (CDS) میں شیئر ہولڈرز کے متعلقہ اکاؤنٹس میں کریڈٹ کر دیئے گئے ہیں۔

کراچی
23 نومبر، 2019

خاور حیات
کمپنی سیکریٹری